
 1 

UCHWAŁA Nr  XXXIV / 251 / 20 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  24 września 2020r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713),  art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.).  

  

Rada Miasta Sanoka      

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W Uchwale Nr XXIII/165/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 stycznia 2020r. - uchwała budżetowa 

na rok 2020 zmienionej Uchwałą Nr XXIV/167/2020 Rady Miasta Sanoka z dnia  

30 stycznia 2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 lutego 2020r., 

Zarządzeniem Nr 35/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem  

Nr 58/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 68/04/2020 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 70/04/2020 Burmistrza Miasta Sanoka  z dnia 

17 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 72/04/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

8 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XXVIII/199/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2020r., Zarządzeniem 

Nr 88/05/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 maja 2020r., Zarządzeniem  

Nr 97/06/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 5 czerwca 2020r., Uchwała Nr XXIX/217/20 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 106/06/2020 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 25 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 113/07/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 9 lipca 2020r., 

Uchwałą nr XXXI/230/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 23 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 130/07/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lipca 2020r., Uchwałą nr XXXIII/237/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 

27 sierpnia 2020r. oraz Zarządzeniem Nr 145/08/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 sierpnia 

2020r. dokonuje się następujących zmian: 

 

1) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                 91.680,00 zł. 

600   Transport i łączność 60.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60.000,00 



 2 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 60.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

855   Rodzina 31.680,00 

 85502  Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

31.680,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 31.680,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31.680,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.680,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                 91.680,00 zł. 

801   Oświata i wychowanie 60.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 60.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 31.680,00 

 85295  Pozostała działalność 31.680,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 31.680,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31.680,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31,680,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

31.680,00 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 3 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta 

w kwocie 20.256.403,43 zł., który zostanie sfinansowany przychodami: 

 ze sprzedaży innych papierów wartościowych- obligacji komunalnych – 10.966.068 zł., 

 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1.593.902,43 zł., 

 z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  - 4.696.433 zł., 

 z tytułu kredytu bankowego – 3.000.000 zł. 

2. Ustala się spłatę rat zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wykup obligacji komunalnych  

w wysokości 5.753.932 zł., w tym:  

- spłata kredytów długoterminowych 3.299.200 zł. 



 3 

- spłata pożyczek długoterminowych 162.732 zł. 

- wykup obligacji komunalnych 2.292.000 zł. 

Źródłem pokrycia planowanych spłat w wysokości 5.753.932 zł. ustala się przychody  

ze sprzedaży innych papierów wartościowych- obligacji komunalnych. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 26.010.335,43 zł. i rozchody budżetu w kwocie 5.753.932 zł.  

jak poniżej: 

I. Przychody 

Par. Źródło przychodu Plan 2020 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

1.593.902,43 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

w tym: 

16.720.000,00 

 1. Emisja obligacji komunalnych z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych rat 

kredytów i pożyczek  

 

16.720.000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  4.696.433,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3.000.000,00 

   

 Razem 26.010.335,43 

jak poniżej: 

I. Rozchody 

Par. Nazwa zadania Plan 2019 

982 Wykup innych papierów wartościowych 2.292.000,00 

992 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 3.461.932,00 

 1. Spłata pożyczki zaciągniętej na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Miasta Sanoka” 

162.732,00 

 2. Spłata kredytu zaciągniętego na zadanie pn. „Spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek” 

1.887.200,00 

 3. Spłata kredytu zaciągniętego na sfinansowanie deficytu budżetu miasta  400.000,00 

 4. Spłata kredytu konsolidacyjnego 1.012.000,00 

 

3) W  Uchwale Nr XXXIII/237/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 sierpnia 2020r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2020 skreśla się pkt 9 o brzmieniu: 

„ 4. Zaciągania zobowiązań z tytułu innego niż wymienione w pkt. 1, zaliczanego do tytułu dłużnego,  

o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych do maksymalnej wysokości 200.000 

zł. dotyczącym: 

- umów sprzedaży, w których cena jest płatna w ratach, 



 4 

- umów leasingu, w których ryzyko korzyści z tytułu własności są przenoszone na korzystającego  

z rzeczy.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

Andrzej Romaniak 


